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Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa zachęca do udziału w organizowanych przez siebie konkursach.

Pierwszy z nich to konkurs fotograficzny pn. „Nowoczesna polska wieś” i skierowany jest do polskich rolników. Celem konkursu jest dokumentacja
zmian, które zaszły na polskiej wsi, zwłaszcza od czasu wejścia naszego kraju do Unii Europejskiej. Każdy uczestnik może przesłać maksymalnie jedno
zdjęcie. Termin nadsyłania prac upływa 20 września 2021r. Wyniki konkursu zostaną podane do publicznej wiadomości 12 października 2021 roku.
Szczegóły na temat konkursu dostępne są na stronie Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa.

Drugi konkurs przeznaczony jest dzieci ze szkół podstawowych z obszarów wiejskich i nosi tytuł „Akcja reaktywacja – jestem na tak dla recyklingu”.
Jest to proekologiczny konkurs fotograficzny, który ma na celu zachęcenie do segregowania odpadów i recyklingu. Przedmiotem konkursu będzie
przygotowanie autorskiej pracy z odpadów, w tym z plastiku, metalu, papieru lub innych opakowań głównie z materiałów niedegradowalnych. Praca
może przybrać dowolną formę np. rzeźby lub instalacji. Termin nadsyłania prac upływa 16 sierpnia 2021r. Wyniki konkursu zostaną podane do
publicznej wiadomości 31 sierpnia 2021 roku. Szczegóły są dostępne na stronie Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. 

Ostatni konkurs pt.: „Akcja reanimacja i moc ratowania” skierowany do ratowników medycznych i strażaków z obszarów wiejskich. Efektem konkursu
ma być nagranie filmowe z instruktażem udzielania pierwszej pomocy, czyli czynności wykonywanych w razie wypadku, urazu bądź nagłego ataku
choroby, których zadaniem jest ochrona życia lub zdrowia poszkodowanego, oraz zminimalizowanie niekorzystnych następstw, zanim udzielona
zostanie specjalistyczna pomoc medyczna. Zgłoszenia przyjmowane są do 20 sierpnia br., a 11 września br., czyli w Światowym Dniu Pierwszej
Pomocy, ogłoszone zostaną wyniki Konkursu. Szczegółowe informacje można znaleźć na stronie Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. 
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https://www.arimr.gov.pl/aktualnosci/artykuly/arimr-zaprasza-do-udzialu-w-konkursie-fotograficznym-pt-nowoczesna-polska-wies.html
https://www.arimr.gov.pl/aktualnosci/artykuly/zapraszamy-do-udzialu-w-konkursie-fotograficznym-pt-akcja-reaktywacja-jestem-na-tak-dla-recykli.html
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